
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO RENGTI STATYBOS TECHNINĮ PROJEKTĄ VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIO „BEINORAIČIAI–DAUSIŠKIAI“ APSAUGOS ZONOJE  

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-260 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-1076; 2002, Nr. 

101-4492) 13 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. 

nutarimo Nr. 343 „Dėl Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“ (Žin., 1992, Nr. 

22-652; 2003, Nr. 11-407) II skyriaus „Kelių apsaugos zonos“ 5.1 punktu ir atsižvelgdama į 

uždarosios akcinės bendrovės „Norvūksa“ 2012 m. rugpjūčio 2 d. prašymą „Dėl nelegalaus pastato 

įteisinimo, kurio dalis patenka į kelio apsaugos zoną“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a , 

leisti UAB „Norvūksa“ rengti Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Beinoraičių k., Šiaulių g. 14 

statybos techninį projektą savavališkai rekonstruotam pagalbiniam pastatui (tvartui) įteisinti, kurio 

dalis (apie 5,0 m) patenka į vietinės reikšmės kelio ,,Beinoraičiai–Dausiškiai“ apsaugos zoną. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                              Asta Jasiūnienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


